INDICAÇÃO Nº 090/2013

Realização de melhorias na pavimentação asfáltica na
Rua José Aires da Silva, entre a Avenida Cirne Lima e
a Rua Albino Scariot.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  providencie  melhorias  na
pavimentação asfáltica nas ruas do grande Jardim Coopagro, especialmente na Rua José
Aires da Silva, iniciando na Avenida Cirne Lima até a Rua Albino Scariot.

 Considerando que a Rua José Aires da Silva é uma rua de acesso ao Bairro
Coopagro e que sua precariedade é visível,  moradores tem procurado esta Vereadora para
pedir as melhorias citadas, com a máxima urgência.

SALA DE SESSÕES, 20 de fevereiro de 2013

                                                                                                       SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AFE9BDB2D8222BD348356CD5A5F2AEDE CODIGO DO DOCUMENTO: 001812
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 090/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra